
UCHWAŁA NR VIII/66/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie wskazania uczniom oddziałów klas VI szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Inowrocław, miejsca realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII 

w latach szkolnych 2019/2020-2022/2023, w publicznych szkołach podstawowych, 
powstałych z przekształcenia gimnazjum

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się uczniom oddziałów klas VI Szkoły Podstawowej nr 2 im. Panny 
Maryi w Inowrocławiu, zamieszkałym zgodnie z obwodem określonym w § 2 uchwały  nr 
VI/56/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Inowrocław, a także 
określenia granic ich obwodów, na okres od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego poz. 1227), miejsce realizacji w latach 2019/2020 – 2022/2023 
obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII w Szkole Podstawowej nr 1 im. Św. 
Wojciecha w Inowrocławiu, powstałej z przekształcenia Gimnazjum nr 1 im. Św. Wojciecha 
w Inowrocławiu.

§ 2. Wskazuje się uczniom oddziałów klas VI Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza 
Kusocińskiego w Inowrocławiu, zamieszkałym zgodnie z obwodem określonym w § 
5 uchwały nr VI/56/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Inowrocław, a także określenia granic ich obwodów, na okres od dnia 1 września 2019 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1227), miejsce realizacji w latach 2019/2020 – 
2022/2023 obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII   w Szkole Podstawowej nr 5 im. 
dra Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu, powstałej z przekształcenia Gimnazjum nr 2 im 
dra Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu.

§ 3. Wskazuje się uczniom oddziałów klas VI Szkoły Podstawowej nr 6 im. Mikołaja 
Kopernika w Inowrocławiu, zamieszkałym zgodnie z obwodem określonym w § 11 uchwały                      
nr VI/56/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Inowrocław,           
a także określenia granic ich obwodów, na okres od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego poz. 1227), miejsce realizacji w latach 2019/2020 – 2022/2023 
obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII w Szkole Podstawowej nr 14 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego w Inowrocławiu, powstałej z przekształcenia 
Gimnazjum nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego w Inowrocławiu.

Id: 16D7B7F1-9DDF-47EF-A5D9-E2740E7692AD. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Wskazuje się uczniom oddziałów klas VI Szkoły Podstawowej nr 11 im. Stefana 
Batorego w Inowrocławiu zamieszkałym zgodnie z obwodem określonym § 7 uchwały                      
nr VI/56/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Inowrocław,           
a także określenia granic ich obwodów, na okres od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego poz. 1227), miejsce realizacji w latach 2019/2020 – 2022/2023 
obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII w Szkole Podstawowej nr 8 im. 4. 
Kujawskiego Pułku Artylerii Lekkiej w Inowrocławiu, powstałej z przekształcenia 
Gimnazjum nr 3 im. 4. Kujawskiego Pułku Artylerii Lekkiej w Inowrocławiu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 16D7B7F1-9DDF-47EF-A5D9-E2740E7692AD. Podpisany Strona 2 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/66/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 marca 2019 r.

Zapisy do klas I będą prowadzone do wszystkich szkół podstawowych Miasta 
Inowrocławia zgodnie z obwodami określonymi w uchwale nr VI/56/2019 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 25 lutego 2019 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego pod poz. 1227.

Zgodnie z art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe, w latach szkolnych 2017/2018 - 2022/2023 organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego może wskazać uczniom oddziałów klasy VI szkoły 
podstawowej miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w publicznej 
szkole podstawowej, powstałej z przekształcenia gimnazjum.

Dotychczas obowiązująca uchwała XXIX/316/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia 
z dnia 24 kwietnia 2017 r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego pod poz. 2080, wskazująca uczniom klas VI szkół podstawowych miejsce 
obowiązku szkolnego, obejmowała lata szkolne 2017/2018 oraz 2018/2019.

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 16D7B7F1-9DDF-47EF-A5D9-E2740E7692AD. Podpisany Strona 1 z 1




